
1 
 

 
 
Pravidla věrnostního programu ODMĚNA ZA VĚRNOST  
 
 
Účelem tohoto dokumentu je stanovit úplná, jasná a závazná pravidla (dále jen 
„pravidla“) pro věrnostní program s názvem „Odměna za věrnost“ (dále jen 
„program“).  
 
1. Vyhlašovatelem programu je: Provident Financial s.r.o. se sídlem Praha 4, 
Olbrachtova 9/2006, PSČ 140 00, IČ0: 256 21 351, obchodní společnost zapsaná v 
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 55523 (dále jen 
„organizátor“ nebo „společnost“).  
 
2. Doba a místo konání akce:  
Program bude probíhat v termínu od 18. 6. 2025 včetně do 31. 12. 2025 nebo do vyčerpání 
stanoveného počtu odměn (dále jen „doba konání programu“) s tím, že poslední den 
akce je také posledním dnem, kdy je možno při uzavření smlouvy o spotřebitelském 
úvěru ze strany zákazníka s organizátorem (dále jen „smlouva“) získat odměnu spojenou 
s tímto programem. 
 
3. Účast v programu:  
Účastníky programu jsou zákazníci, kteří splní tyto podmínky: 

a) Sjednali si minimálně 6 půjček v posledních 4 letech v minimální celkové hodnotě 
120.000 Kč. 

b) Nejsou ve chvíli podpisu smlouvy o spotřebitelském úvěru více jak 3 měsíce po 
splatnosti u žádné z aktivních smluv. 

c) Za poslední 4 roky neměli víc jak 4 po sobě jdoucí splátky po splatnosti. 
d) Aktuálně nesplácí žádné akviziční produkty (Promo produkt, Akční půjčka, Půjčka 

MINI, Půjčka Jednoročka apod.), nebo půjčky poskytnuté s 50% slevou. 
e) Aktuálně splácí spotřebitelský úvěr nebo ho doplatil v předchozích 14 dnech. 
f) Z akce jsou vyloučeni všichni zaměstnanci organizátora a jejich osoby blízké a 

obchodní zástupci spolupracující se společností. 
 

 
 

4. Vznik nároku na odměnu v rámci programu: 
 O nároku na odměnu bude zákazník informován obchodním zástupcem 

Providentu.  
 Odměna v podobě stírací poukázky bude zákazníkovi předána osobně 

obchodním zástupcem Providentu po podpisu nové smlouvy o spotřebitelském 
úvěru, výši odměny se zákazník dozví po setření pole.  

 Odměna bude zákazníkovi vyplacena v hotovosti v den podpisu nové smlouvy o 
spotřebitelském úvěru.  

 Zákazník může získat jednu z níže uvedených odměn: 
o 300 Kč (v celkovém počtu 1200 ks) 
o 500 Kč (v celkovém počtu 900 ks) 



2 
 

o 1000 Kč (v celkovém počtu 100 ks) 
 Celkem bude pro tuto akci k dispozici 2200 ks poukázek. 
 Odměny není možné kumulovat, nárok na odměnu vzniká max. 1x za 356 

kalendářních dnů.  
 
5. Ostatní ujednání:  
a) Vyskytnou-li se důvodné pochybnosti ohledně:  

i. splnění podmínek pro účast v tomto programu,  
ii. vzniku nároku na odměnu v rámci tohoto programu, 
iii. výše odměny 
iv. či dalších obdobných oblastí a pravidel, 

rozhoduje v konkrétních případech s konečnou platností zaměstnanec organizátora na 
pozici „Marketingový ředitel“.  
b) Účastí na akci projevuje každý zákazník svůj souhlas s jejími pravidly a zavazuje se je 

plně dodržovat; ledaže by zákazník organizátorovi sdělil, že o odměnu v rámci 
programu nemá zájem.  

c) Po celou dobu konání akce platí všechna příslušná kontrolní, schvalovací a ostatní 
pravidla organizátora pro uzavírání smluv o spotřebitelském úvěru. Jakékoliv jejich 
porušení a/nebo porušení jakýchkoliv podmínek této akce může mít za následek 
vyloučení účastníka z účasti na tomto programu.  

d) Účast v programu není možné vymáhat právní cestou.  
e) Organizátor upozorňuje, že odměny z tohoto programu vyplacené zákazníkovi mohou 

podléhat dani z příjmu fyzických osob. Organizátor vyplácí odměny v nezdaněné výši. 
Přiznání příjmu ke zdanění je povinností zákazníka, kterému byla odměna vyplacena. 

 
Pravidla akce jsou k dispozici na webových stránkách organizátora akce, na 
https://www.provident.cz/aktualni-akce. 
 
 
V Praze dne: 
 
 
 
……………………………………………..  
jednatel 
Provident Financial s.r.o. 
 
 
 
……………………………………………..  
jednatel  
Provident Financial s.r.o. 
 

https://www.provident.cz/aktualni-akce

